Российская Федерация                                                                                        Иркутская  область                                                                                                                  Нижнеилимский  район                                                                                              Дума
Речушинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 28 февраля 2013 года № 48                                                                 Речушинское сельское поселение
«О принятии Положения                                                                                                                                      о земельном налоге на территории                                                                              муниципального образования «Речушинское                                                                 сельское поселение» в новой редакции»
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации и ст. 395 Налогового кодекса Российской Федерации Дума Речушинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отменить Решения Думы Речушинского сельского поселения № 254 от 27 июля 2012 года и № 30 от 28 февраля 2013 г.
2. Принять Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Речушинское сельское поселение» в новой редакции.
3. Данное решение опубликовать в Вестнике администрации и Думы Речушинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Речушинского                                                                                                                         сельского  поселения                                                               О. А. Короткова